[image: ГЕРБЭАО1111]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Эвенкийского муниципального района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» 02 2023                                           п. Тура                                                            № 79-п

Об исключении из списка участников подпрограммы 3 «Обеспечение жильем молодых семей Эвенкийского муниципального района»
муниципальной программы Эвенкийского муниципального района «Улучшение жилищных условий жителей Эвенкийского муниципального района» на 2020-2025 годы»

	В целях реализации государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 514-п и муниципальной программы Эвенкийского муниципального района «Улучшение жилищных условий жителей Эвенкийского муниципального района» на 2020-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 04.12.2019 № 541-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Управлению экономики Администрации Эвенкийского муниципального района (Т.К. Буроякова) исключить из списка участников подпрограммы 3 «Обеспечение жильем молодых семей Эвенкийского муниципального района» муниципальной программы Эвенкийского муниципального района «Улучшение жилищных условий жителей Эвенкийского муниципального района» на 2020-2025 годы по причине письменного отказа от получения социальной выплаты следующих граждан:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата постановки на учет

	1
	Акматова Элиза Кадырбек кызы
Жакыпжан уулу Тынчтыкбек - супруг
Акматов Адлан Тынчтыкбекович - сын
Акматов Амир Тынчтыкбекович - сын
	29.04.2020

2.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление экономики Администрации Эвенкийского муниципального района (Т.К. Буроякова).
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный Вестник Эвенкийского муниципального района».

И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района                    п/п                И.С. Огольцов

image1.jpeg